成都市城市管理科学研究院劳务派遣服务项目（第二次）更正公告

致：各潜在投标人
受成都市城市管理科学研究院的委托四川云瑞招投标代理有限公司对成都市城市管理科学研究院劳务派遣服务项目（第二次）（招标编号：510101202101367）进行公开招标采购，本项目于2021年12月13日发布公开招标中标公告，现对原中标公告作出如下更正：

将原中标公告中标金额进行如下更正及说明：
本项目预算金额为144.8万元/年（合同一年一签，服务期限为三年），其中不可竞争费用共计：141.92万元/年；管理服务费最高限价为2.88万元/年，管理服务费单价最高限价100元/人/月，报价仅将管理服务费作为报价评审因素，故系统自动识别中标金额为管理服务费。

现将本项目原中标金额“1.44万元/年”更正为“总价143.36万元/年（其中：劳务派遣管理费1.44万元/年，不可竞争费用141.92万元/年）”
原公告内容与本公告内容不一致的，以本公告为准。
采 购 人：成都市城市管理科学研究院

地    址：成都市青羊区柿子巷5号

联 系 人：吴老师

联系电话：028-68557614

采购代理机构：四川云瑞招投标代理有限公司

地    址：成都市青羊区锣锅巷122号云龙酒店1607号

联 系 人：张小姐

联系电话：028-86134798
                                                2021年12月22日